Martian., revertens.

(c) Vocem quasi, utpote supervacaneam, et quæ in cunctis vacaret Florentiæ exemplaribus, Victorius induxit.

(d) Supino errore lectum a Martiano doloris, pro doctoris.

messem interpretantur, 514 et dicunt illo
 • hanc prophetiam posse compleri, quando,
 licata iniquitate, refrixerit charitas multorum,
 • Filius hominis raram fidem invenerit su-
 ram (Mat. xiv, 24): tunc enim quasi post
 stipulam, et quasi post vindemiam racemos,
 his reperiri, qui fidem in omnium vastitate
 irint, vocemque hanc ex persona assumpti
 a. putant de sequentibus approbari: *Væ mihi*
 : de qua loquebatur: *Tristis est anima mea,*
ut mortem (Mat. xxvi, 38). Periit [Al. Periet]
 ns de terra, vel Antichristo interficiente san-
 l ad magnitudinem scandalorum cunctis cor-
 nus. *Et qui corrigat, inter homines non est*
hæ sanguine judicantur, non in levibus parvis-
 ccatis, sed in maximis et ad sanguinem per-
 bus. Non vicinitas, non amicitia, non affinitas
 morabitur: cuncti manus levabunt ad malum
 n qui malum facere non potuerit, tamen, dum
 • præparat, voluntate delinquit. Ipse princeps
 t iudex verba pacifica loquitur; accipit enim
 a, desideria animæ suæ. Quod quia mani-
 est, et invidiam caveo principum, iudicum-
 actoris intellectui derelinquens, tantum illud
 jam: *Munera excæcant oculos etiam sapientium*
 xvi, 19): vivificant quoque animam, quam vi-
 s non debuerant, et interficiunt eam quæ me-
 o et virtutibus vivit, et hoc faciunt propter
 us postulat impudenter, et turpius accipiunt.
 s Dominus comminatur, hæc dicens: *Et aufe-
 ma eorum*, quæ putant bona, quæ illis bona vi-
 . Cæterum veritate rei numquam bona appel-
 ur, quæ et dantem spoliant, et accipientem
 ciunt: licet non tam comminatio sit, quam
 ictio, auferre ab eis mala, et ipsum Dominum
 mque sermonem ingredi in conscientias eorum
 si lineam comedere quod cumque perversum
 prædarum malarumque cogitationum facere
 item, et ambulare super normam et regulam
 lis, eos ipsos ad rectum retrahere qui pravis
 nibus ducebantur; et hoc facere in lumine ve-
 , et in die illo quando qui sancti sunt, et elec-
 clesia, ascendent ad speculam, et in sublimi-
 15 doctrinarum atque operum suorum de
 cælestibus disputabunt.

5-7.) *Dies speculationis tuæ, visitatio tua venit:*
rit vastitas eorum: nolite credere amico, et no-
ndere in duce. Ab ea quæ dormit in sinu tuo
i claustra oris tui; quia filius contumeliam facit
et filia consurgit adversus matrem suam: nurus
us socrum suam, inimici hominis domestici ejus.
stem ad Dominum aspiciam: expectabo Deum sat-
m meum: audiet me Deus meus. LXX: *Væ, væ,*
es tuæ venerunt, uunc crunt fletus eorum: nolite
e in amicis, neque speretis in dncibus. Ab ea quæ
cubat, cave ne credas ei, quia filius contumeliam
patri, et filia surgit adversus matrem suam, nurus
socrum suam: inimici hominis, viri domestici ejus.
utem in Domino contemplantur, expectabo Deum